ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/а аjlае N9 /r

О приIuIтии решения о подготовке
проекта постановления
Администрации города Смоленска
кО внесении изменений в Правила
землепользования и застройки города
Смоленско>

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерацииi постановлениями Главы города Смоленска от 20.08.2007 ЛЬ 451
(О комиссии по землеп9льзованию и застройке города Смоленска>,
Ддминистрации города Смоленска от 30.09.2021 Jt 2531-адм <Об утверждении
Правил землепользования и застройки горола Смоленска>, с )лIетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска,
содержащихся в закJIючении от 18.11.202l, руководствуясь Уставом гороДа
Смоленска,

постановляю:

1. Подготовить проект постановления Администрации города Смоленска
кО внесении изменений в Правила землепользования и застройки города
Смоленскa> (далее - Проект).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска организовать работу по подготовке Проекта.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска - наII€чIьника управлениrI архитектуры и
градостроительства Администрации города Смоленска - главного архитектора.

И.о. Главы города Смоленска - / , А.В. Пархоменко